障サ 第３７９号

平成 27 年３月６日

社会福祉法人等代表者・施設長 殿

神奈川県保健福祉局福祉部

障害サービス課長

（公 印 省 略）

平成 27 年度障害福祉施設・事業所団体説明会の開催について（通知）

 本県の障害福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御尽力を賜り厚くお礼申し上

げます。

 さて、次のとおり、標記説明会を開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮ですが、

ご出席くださるようお願いいたします。

 なお、お手数ですが、別紙により、平成 27 年４月 20 日（月）までに出席者をお知ら

せください。

１ 日 時  平成 27年４月 22日（水）  14:00 ～ 16:30（開場 13：30）

２ 会 場  神奈川県立県民ホール 小ホール（横浜市中区山下町３－１）

３ 議 題

（１） 平成 27 年度障害福祉課・障害サービス課当初予算の概要について

（２） 神奈川県障害福祉計画について

（３） その他

４ 連絡事項

（１）当日の説明資料については「障害福祉情報サービスかながわ」の書式ライブ

ラリに４月 15 日（水）ごろまでに掲載します。事前にダウンロードの上、会

場へ持参してください。会場での資料配布は行いません。

（２）別紙「出席申込表」については、４月 20 日（月）までにファクシミリにてお

送りいただくとともに、当日は受付にて入場と引き換えに回収しますので、

持参してください。

問い合わせ先

施設福祉グループ 今井

                                       TEL045-210-4724  FAX 045-201-2051

                     E-mail  imai.kn4@pref.kanagawa.jp